



Rozpočet k TLZ č.5

Stavba: Objekt 231_PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA, STAVEBNÍ ÚPRAVY_2_ETAPA

Název rozp.: Zvětšená tloušťka bourané konstrukce stropu nad schodištěm

Objednatel: ÚSTAV JADERNÉ FYZIKY AVČR v.v.i.

250 68 ŘEŽ U PRAHY

HUSINEC

Zhotovitel: GCO plus, spol. s r.o.

Poštovní 2

702 00 Ostrava

č.	pol.	Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč bez DPH
Popis a cena v původním položkovém rozpočtu						43 276
		Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	3,150	6 910,00	21 767
		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s použitím mechanizace	t	7,245	935,00	6 774
		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	7,245	58,40	423
		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,245	213,00	1 543
		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	181,125	9,27	1 679
		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	7,245	1 140,00	8 259
		Vedlejší rozp.náklady k položkám dle rozpočtu k SoD (VRN celkem = 7%)	%	7,000	40 445,21	2 831
Popis a cena nových položek						82 225
		Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	5,985	6 910,00	41 356
		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s použitím mechanizace	t	13,766	935,00	12 871
		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	13,766	58,40	804
		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,766	213,00	2 932
		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	344,138	9,27	3 190
		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	13,766	1 140,00	15 693
		Vedlejší rozp.náklady k položkám dle rozpočtu k SoD (VRN celkem = 7%)	%	7,000	76 845,87	5 379
Cena celkem Kč bez DPH (cen.rozdíl původních a nových položek)						38 949

Za zhotovitele

místo, datum

Ostrava, 27.10.2020

podpis

Za objednatele

místo, datum

Řež, 30. 10. 2020

podpis